无档测距热成像瞄准镜
           FCS-IR-MK 系列是一款由FCS最新推出的新一代为军警以及专业客户设计的热成像瞄准
镜。坚固的外壳采用军规硬质氧化涂层以及高硬度的航空铝材加工制作，超强的抗震结构可适
应各种载具及恶劣的环境。内部采用Ulis gen2 12um/17um工艺的无档机芯，拥有640X480的机
芯分辨率以及1024X768分辨率的高清OLED显示目镜，在常规视觉不佳的环境如小雨、烟雾、
小雪和弱光到完全黑暗的低可视环境下进行目标识别。自带一体式激光测距和高精度多轴陀螺
仪,对观测目标可提供的距离、方向角、俯仰角、偏转角等测量与显示，清晰卓越的图像质量方
便对目标进行快速测定与判断。

-
收纳包*1
-
-
1
选配
5寸外接显示器
2 长快拆夹具
4 短快拆夹具
5 短电池盖
3 11mm燕尾夹具 6 26350电池
 IR-25SL MK I
S系列 MKI
S系列 MKII
25mm
IR-35SL MK I 35mm
型号 镜头尺寸 机芯
FCS IR-35SL MK I
MK I:机芯12μm
MK II:机芯17μm
型号参数
红外系列
镜头尺寸
25mm
35mm
50mm
S:384*288图像尺寸
H:640*480图像尺寸
L：带测距功能
无：不带测距功能
384*288
图像尺寸
√
测距功能
IR-50SL MK I 50mm
IR-25SL MK II 25mm
IR-35SL MK II 35mm 384*288 √
IR-50SL MK II 50mm
12μm
17μm
IR-25HL MK I
H系列 MKI
H系列 MKII
25mm
IR-35HL MK I 35mm 640*480 √
IR-50HL MK I 50mm
IR-25HL MK II 25mm
IR-35HL MK II 35mm 640*480 √
IR-50HL MK II 50mm
12μm
17μm